
TSKRP004IEGH

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

„V 004 Trojská lávka uzavírka chodníků, záchytné parkoviště”

č. smlouvy objednatele: A/3/1 8/41 30/00 1 4

c. smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1,

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.

20059

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou generálním ředitelem, předsedou

představenstva

ve věcech smluvních - lng. .1. Sládkem ředitelem úseku speciálních staveb

ve věcech technických Ing. Ivanem Burianem ved. odd. dopravního značení

bankovní spojení:

č.ú.: číslo účtu

a

2. Zhotovitel: Pražské služby, a.s.

Pod šancemi 1/444, 180 77 Praha 9

Zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 2432

zastoupen: ve věcech smluvních : Ing. Jiřím Křížkem,

Key account managerem

ve věcech provozních : p.Josefem Chlaňem , ved. provozovny

dopravního značení

IČO: 60194120

DIČ : CZ 60194120

bankovní spojen :

c.ú.:

lí.

Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník”) tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne

5.2.2018 (dále jen Smlouva).

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak níže uvedeno



Změna ěl. lil Doba plnění díla Smlouvy.

V Cl. III. Smlouvy ve znění dodatku č. 1. Z důvodu posunu ukončení průzkumných prací na
fragmentech bývalé Trojské lávky a uvedení parkovací plochy do původního režimu.

Původní termín dokončení do 28.2.2018.

Nový termín dokončení ukončení je do 10.3.2018.

v

Článek IV. odst. I Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH:

DPH 21%:
Původní cena včetně DPII:

92 514,00 Kč

19 427,94 Kč
111 941,94 Kě

Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH
Vícepráce DPH 21%
Vícepráce dle dodatku č. 1 s DPH

15 068,00 Kč
3 164,28 Kč

18 232,28 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%

Cena celkem vě. dodatku ě. 1 vě. DPH

107 582,00 Kč
22 592,22 Kč
130 174,22 Kě

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu Dodatku, . číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

-2-



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem

souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto

Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne . . V Praze dne

-3-



■;



Pražské služby, a.s.

Pod Šancemi 444/1

IČ: 601 94 120

dopravní značení
Praha 9

DIČ: CZ 601 94 120

fax: +420 284 091667

tel: +420 284 091660

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze v oddíle B, vložka 2432, dne 1.2.1994

■

180 77

PRAŽSKÉ
SLUŽBY

www. psas. cz

e-mail:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Praha 1, Řásnovka 8

Cenová nabídka DlO 70 TSK-2017/ III.

V Praze dne : 08.03.2018

Vypracoval : Ivana Michalová DIO

p. Eva Neubauerová

oddělení mosty

Věc_i Cenová nabídka dopravního značení a dopravně bezpečnostního zařízení :

Výkaz výměr na akci: P7, Trója : Trojská lávka - uzavírka chodníků; záchytné parkoviště

DIO - dopravně

inženýrské opatření počet dní |početjedn. m.j. cena za jedn. celková cena

P7, Trojská lávka - uzavírka chodníků k lávce

1.3. - 10.3.2018 pronájem ukončen

DZ velkoplošné

gumový podstavec

deinstalace provizorního DZ

doprava 1 x NA

10 18 ks 6 300,00 Kč

6 160,00 Kč

1 116,00 Kč

342,00 Kč

10 56 ks

1 kpl

18 km

P7, záchytné parkoviště Trója

1.3. 10.3.2018 pronájem ukončen

DZ B1

DZ E13 "mimo vozidla ......
"

gumový podstavec

zakrytí stálé DZ zákl.velikosti

deinstalace provizorního DZ

doprava 1 x NA

10 1 ks 110,00 Kč

110,00 Kč

90,00 KČ

840,00 Kč

576,00 Kč

532,00 Kč

10 1 ks

10 1 ks

10 14 ks

1 kpl

28 km

[zakázka celkem bez DPH 15 068,00 Kč

Cenová nabídka je zpracována v délce pronájmu DZ 30 dní, tzn na březen 2018.

Pro fakturaci jsou rozhodující jednotkové ceny a bje

Ž
ov

NC


